
SUUNNITELMA 
 Haettava summa  7.000 € 
 
Asiakkaan lisätiedot 
Toimintayksikkö/ Aliorganisaatio Yleiset kulttuuripalvelut, Savoy teatteri, kulttuuri- ja vapaa-aikatoimi Hakemuksen yhteyshenkilö ja yhteystiedot Päivi Loponen-Kyrönseppä johtaja, Savoy-teatteri Sähköposti paivi.loponen@hel.fi Puhelin 0931036565 Internet-linkit www.savoyteatteri.fi Hallituksen kokoonpano - Yhteisön rekisteröintipvm 30.06.1978 Henkilöstön määrä 20 Yhteisön jäsenmäärä - Peritäänkö jäsenmaksua? Ei Jäsenmaksun suuruus Onko yhteisö arvonlisäverovelvollinen? Kyllä Jos hakija on alv-velvollinen, niin miltä osin? On, liiketoiminnan osalta (mm. lipunmyynti, vuokraustoiminta)  
Hankkeen käyttötarkoitus 
Taiteenala: Musiikki 
 

Haettavan avustuksen käyttötarkoitus lyhyesti  
 Markkinointisuunnitelman laadinta ja toteuttaminen uudenlaiselle kaupunkifestivaalille.   Savoy JAZZFest haluaa toimia valtakunnallisesti ja kutsua kuulijoita eri puolilta Suomea sekä kansainvälisesti. 



 Tavoitteemme on suunnata markkinointia myös erityisryhmille (seniorikansalaiset, liikuntarajoitteiset, vierasmaalaiset ja maahanmuuttajataustaiset, vierailijat), mikä luo toimintamme kannalta kulurakenteelle ison haasteen.    Perinteisen Savoy-teatterin sijainti keskeisellä paikalla, helposti saavutettavana konserttipaikkana ja sen esteettömyysfasiliteetit mahdollistavat uusien jazzfestivaalikävijöiden tavoittamisen. Tällaisia ryhmiä ovat pääkaupunkiseudulla työskentelevät ja vierailevat ryhmät, seniorikansalaiset sekä jazzyleisö, jolla on rajoitteita saavuttaa suuria festivaaleja.   Uutena festivaalina ja erityisesti erityisryhmien tavoittamiseen pyrkivänä SavoyJAZZFest tarvitsee huolellisen markkinointisuunnitelman ja riittävät taloudelliset edellytykset sen toteuttamiselle. Markkinointisuunnitelma kattaa mainituille ryhmille suunnatut markkinointi- ja viestintätoimenpiteet eri kanavissa sekä erityisviestintään suunnitellut henkilöresurssit, kuten käännös- ja asiantuntijatyön.  Tavoitteenamme on luoda järjestö- ja oppilaitoskumppanuuksia ja rakentaa ennakkoluulotonta ja monipuolista yritysyhteistyötä. Kansainvälisten ulottuvuuksien kehittäminen edellyttää markkinoinnilta monikielisyyttä ja uusien kanavien haltuun ottamista, mikä lisää markkinointikuluja.  Haluamme myös tarjota kansainvälisille ja Suomen eturivin jazzmuusikoille esiintymistilaisuuden talvijaksona. Savoy JAZZFest osoitti jo ensimmäisellä kerralla talvikauden kaupunkifestivaalin tarpeen jazzmusiikin saralla.  
 

Yleiskuvaus tapahtumasta 
 Savoy JAZZFest 5.-8.3.2020 Tapahtuma on keskikokoinen, kansainvälinen festivaali, joka järjestää Savoy-teatteri. Tapahtuma toteutettiin ensimmäisen kerran maaliskuussa 2019. Se osoittautui menestykseksi sekä kävijätavoitteiltaan että arvosteluiltaan.  Festivaalin yhteistyökumppaneita ovat UMO Helsinki Jazz Orchestra, Taideyliopiston Sibelius-Akatemia sekä Hotel Haven.  Festivaalin ohjelma, muutokset mahdollisia: to 5.3.2020  Richard Bona & Alfredo Rodriguez Featuring The Pocket Queen pe 6.3.2020 Tom Harrell Infinity Quartet  UMO Jazz Orchestra solistinaan Joyce Moreno la 7.3.2020 Adam Ben Ezra solo  Ricky-Tick Big Band solistinaan Elena Pinderhughes su 8.3.2020 Johanna Försti  Savoy JAZZFestin kokonaisuuden on suunnitellut trumpetisti Jukka Eskola, joka on valittu tapahtuman taiteelliseksi johtajaksi vuosiksi 2019-2021. Konsertit pidetään 735-paikkaisessa Savoy-teatterissa maaliskuussa 2020.  



Hankkeen ideat ja tavoitteet 
 1) Kasvattaa Savoy JAZZFestia pääkaupunkiseudun merkittävimpänä talvikauden jazzfestivaalina. Tällöin se tarjoaa laadukasta musiikillista sisältöä hiljaiseen vuodenaikaan niin pääkaupunkiseudun asukkaille kuin koko suomalaiselle jazzyleisölle. Aidosti kansainvälinen festivaali tarjoaa lisää sisältöä maahanmuuttajien kulttuuripiireille sekä lisää siten Helsingin vetovoimaa ympärivuotisena, vireänä kulttuurikaupunkina.  2) Suurin osa Suomessa järjestettävistä kansainvälisen tason jazzfestivaaleista sijaitsee Helsingin ulkopuolella. Savoy JAZZFest tarjoaa helposti saavutettavan ja aidosti lokaalin vaihtoehdon, jossa on myös esteettömät fasiliteetit erikoisryhmille. Tämä madaltaa osallistumiskynnystä.  3) Lisätä korkean kansainvälisen tason jazzmusiikin tarjontaa. Esiintyjävalintojen painopisteessä ovat nousevat, kansainväliset nimet, jotka ovat jo tunnettuja jazz-yleisölle. Lisäksi ohjelmisto sisältää jazzmusiikin kanonisoituja maailmantähtiä.   Ulkomaisten esiintyjien lisäksi Savoy JAZZFest nostaa esiin myös laadukkaita kotimaisia tekijöitä. Savoy JAZZFest tukee UMO:n merkitystä helsinkiläisessä jazzkentässä ja haluaa UMO:n mukaan festivaaliohjelmaan.  Kenelle hanke on suunnattu? Tavoitteena on saavuttaa kotimainen kansainvälisen jazzin yleisö maanlaajuisesti.  Arvioi hankkeen vaikuttavuutta taiteenalan/kulttuurin kentässä Savoy JAZZFest täyttää tarpeen pääkaupunkiseudulle sijoittuvalle talvikauden jazz-tapahtumalle. Savoy JAZZFest rikastaa ja monipuolistaa kotimaista jazztarjontaa sekä tukee jazzin lähestyttävyyttä keskeisellä sijainnillaan ja palvelumuotoilullaan. Vuoden 2019 menestys osoitti, että Savoy JAZZFestin kaltaiselle tapahtumalle on kysyntää pääkaupunkiseudun musiikkikentässä.  Tämänhetkisistä jazzfestivaaleista Tampere Jazz Happening edustaa marginaalisempaa ja Pori Jazz populäärimpää jazztarjontaa suhteessa Savoy JAZZFestin ohjelmistoon.  Kerro sovitut/varmistuneet yhteistyötahot (esim. sopimukset, esityspaikka) Savoy JAZZFestin yhteistyökumppanit ovat UMO Helsinki Jazz Orchestra, Taideyliopiston Sibelius-Akatemia sekä Hotel Haven.  Hanke tapahtuu ulkomailla? Ei 
 

Talousarvio Haettava summa 7.000 € Kustannusarvio Esiintymispalkkiot 27 300 € 



Muut henkilöstökulut 14.000 € Toimitilakulut 3617,00 € Matkakulut 15000,00 € Muut kustannukset eriteltynä - Backline ja tekniset kulut 3 850,00 € - Pysäköinti 180,00 € - Catering 2500 € - Esiintyjien päivärahat 420,00 € - Markkinointi 11 000,00 € - Festivaalipassi 1 300,00 € - Muut kulut 2 000,00 € Kustannukset yhteensä 81167,00 € Rahoitussuunnitelma Taikelta haettava summa 7.000 € Oma rahoitus 74167 € Muu Taikelta haettava rahoitus Muu julkinen rahoitus Yksityinen rahoitus - Lainat Muu rahoitus eriteltynä - Yritysyhteistyö, Hotel Haven 4 300,00 € - Lipputulot: 69 867 € Mihin kustannusarvion kuluihin kohdennat Taiken avustuksen? Markkinointi 
 
Aikaisempi toiminta ja saadut avustukset 
 

Tiivistelmä hakijan aikaisemmasta toiminnasta 735-paikkainen Savoy-teatteri on kansainvälinen vierailunäyttämö, joka monipuolistaa ja täydentää pääkaupunkiseudun muuta kulttuuritarjontaa. Maailmanmusiikkiin, jazziin ja musiikkiteatteriin painottunut ohjelmisto on osoittautunut kestäväksi linjaukseksi, ja vuonna 2016 hankitun digitaalisen elokuvalaitteiston ansiosta sisältö on laajentunut myös säännölliseen elokuvafestivaalitoimintaan. Savoy-teatterissa järjestetään vuosittain n. 200 esitystä. Teatterin ohjelmisto jaetaan vuokratilaisuuksiin, yhteistuotantoihin ja Savoy-teatterin omiin tuotantoihin. Tilaa vuokrataan myös kokouksiin ja yritystilaisuuksiin. Savoy-teatterin omarahoitus vuonna 2018 53 %. Omarahoitusosuus on vaihdellut viime vuosina reilusta 30 prosentista 50 prosenttiin. Vuosittainen lipunmyynnin liikevaihto Savoy-teatterissa on noin kaksi miljoonaa euroa. Kaupungin perusrahoituksen (kate) lisäksi tulot muodostuvat lipunmyynnistä, tilavuokrauksesta, yritysyhteistyöstä sekä satunnaisista laitteisto- ym. vuokrista.  Kolmen edellisen vuoden aikana saadut avustukset - 
 


